汕尾市城区2022年度住房保障租赁补贴公示名唯

按照汕尾市住房和城乡建设局 《《关于印发2022年 汕尾市保障性租赁住房、公租房保障和城饺

棚户区改造等计划的通知》) (汕建字 〔2022〕 14号 )的 文件精神,现将我区住房保障租赁衤|

贴申请人名单公示如下,公示期7天 ,自 2022年 6月 6日 至2022年 6月 14日 止。如有异议,请 ↓′丿

书面形式或电话形式上报。联系人:庄永银,电话3364425,电 子邮箱:

139293368640136.cOm。

序 号 姓 名 性另刂 ; 享受类型 低保证编号 身份证 镇 (街道 )

陈小燕 女 低保 3180026 4∠1128刂 1982平 米米来52· l() 香洲街道

刍阝亻~iii° 女 低保 (31800|31 4425131195()*)'※ *()41|l 香洲街道

邹拖在 m
●, 特困户 W1`415()2()()20上 上2016()()()9 4415()11911米※米半()112 香洲街道

卓尧
田

=′

, 低保残疾 13120(373 441521196|3*来 平*771() 香洲街道

卢碧玲 女 低保 3180017 L11上 5021971米 来来米2()27 吞洲街道

黄丽莎 女 亻卩:仙 t (3200701 441502上 981米来米′(2()22 香洲街道

黄胜捷 田

'ˉ

J 低保 316()070 1115011956米 米)<米 2()5Ⅹ 香洲街道

陈广西 男 优抚刈象 优抚对象 4415()11966丬 <9'>'*2()76 香洲街道

管绵深 男 低保残疾 {317()009 1/l15()21(9,94米 米)k)l(2119 香洲街道

10 黄少平 田
丿J 低保残痰 (312()|358 1115()21f)58来来米)|(2()19 香洲街道

11 陈惠娟 女 低保 {3120367 4415021972丬 <兴 )()|(2()24 香洲街道

12 王杰禹 田
,氵 低保残疾 3170016 `I.115()22()()7米 米>k*211·

l 吞洲街道

13 林素面 女 低保 ∠1415021956米 >k来 米212Ⅹ 香洲街道

l4 李海燕 女 低 保 3195002 1115()l1965米米米米()()8s) 香洲街道

15 陈小贞 女 低保 |31f)8()()8 4415011971′ (来 *丬(2()69 香洲街道

16 余锦铭 田
,ˉ口 低保 (优抚 ) (3198()02 l̄/上 15021|)74冰 9(米 )|(2119 香洲街道

17 施招盛 男 特困户 特困户 1115021932丬(米 米米2111 香洲街道

18 施丽娟 女 低保 3上 80051 刂:115211982来 米米米·1727 香洲街道

19 陈义君 男 低 保 3160()61 11150119(;6*衤 9(米 2()56 吞洲街道

20 余丽君 女 低 保 3170007 11~1521198(s米 )(米 米‘1460 香洲街道

21 蔡美珍 女 低保 3120268 刂425|311.)64来 米*米 ()ˉ168 香洲街道

22 关|;亍扯安|l 女 低保 3170078 1115221994)I(来 米来1562 香洲街道

23 吴量 男 优抚对象 刂115()2199()来 米米*2172 香洲街道

24 吴秋菊 女 低保 3120|31|3 1`t15()21986米米米丬(212X 香洲街道

25 |占 |哓 :娟 女 低保 ∶3160()56 1125∶ 31197()米 )(米 米6()6{; 香洲街道

26 陈爱銮 女 低保 3220102 4415()21()67>|(米 )<*()527 香洲街道

27 梁培锡 男 低 保 313()0()8 1`1150219649()l(来 )(2|312 香洲街道

28 王楚茵 女 低保 32上 0906 4415()22()02*)()')|(212-1 吞洲街道

29 陈学理 男 低保 3180()42 4d15021975米 来来米215|3 香洲街道

∶3() 陈彩菊 女 低保 2200905 1115()21198丬 <来米米5062Ⅹ 新港街道

31 李珍 女
低保

精准扶贫
2120379 4415()21966米 >k)k丬 (l()∶12 新港街道

(32 徐海霞 女 低保 4415021977丬<米 米米1∶ 326 新港街道

33 苏赛凤 女 低保 221()9()4 411502196(s※米)()长 1()29 新港街道

34 苏月季 女 低保 217()()16 1115()21981米米>|<米 1|32(; 新港街道

35 叶格 女 低 保 2201005 442530上 969)()()(平2726 新港街道

{16 张志翔 男 低保 22202()1 1115021986米 米米'<上 1|39 新港街道

37 彭 祥 男 五保贫困户 W·4415020012()42()160001 4115021945米 米冰米161(; 新港街道

38 卢少玲 女 低 保 2198008 4425|311954米 )(沐 米()162 新港街道

39 黄惜厘 女 低保 214()()97 11251311.958丬 (来)<*0425 新港街道

40 赖楚玲 女 精准扶贫 建档 t卡精准扶贫户16号 4415021962)’ ()(平`(1623 新港街道

41 蔡小娟 女 低保 2180032 4415021981丬(米冰米1629 新港街道

42 郑美吞 女 低保 211()()()9 1115()11971){<米 ※*()529 新港街道

43 林永 l1 男 低保残疾 217()()33 1415()21972丬 〈**米 1(313 新港街道

44 马各俊键 男 低保残疾 2170099 1115()2198|3)<米 >|(丬<111(` 新港街道

45 孙辉芝 女 低保 2198(i)02 4415021969米 )(米 米1128 新港街道

46 口|-`J`巾∫t 另 低保 217()()58 4415()21970米 *)|(平 1118 新港街道

47 关|;纟田̀0′
|t 女 低保 217()()52 1115()21983米 >k米 )(l|32|3 新港街道

48 林再贤 男 低 保 2160064 ·
11上 5021969米 米米米⊥t31X 新港街道

苏杜羌 女 精准扶贫 2160027 4415011962*)()(9}(1027 新港街道19

5() 苏少琼 女 低 保 2199()12 |1115()21968*'(来 *1328
弓上 苏 四 男 低保 218()0313 吐415()1⊥ 973米 来9}(*1036

52 徐玉梅 女 低仙t 2196001 4415021973米 米*)(1029 新港街道
5|〕 ”ji∫r午冫艾 男 *青氵住扶贫 21t30()52 4115()21978**米 *11318
51 钟华利 男 低保残疾 217()045 `1·115()11976米 米米*1015
55 李发 男 困难户 4425(3上 1956>(米 米)l(0ˉ118
56 黄美胜 另 低 保 2()8005(; -ld 15021 968米 *米米1016
57 林汉生 另 低保 21∶ ;0()()9 111弓 ()11939*米 '<米 1()16
58 韩惠文 女 低保 217009⊥ 4415021971米 ***1()19
59 李妙告 女 低保 2170094 4/t15021987*米 >|(米 1620
()0 何秀东 男 低 保 22009()4 111弓 ()1It)79*'<卡 *ll;⊥ X
61 钟顺姊 男 特困户 4425|3上 1955来 **丬(0119

62 苏少莲 女 低保 22()090t3 1̄115()21982)(米 米*1|321
C;t3 颜照亮 男 亻氐仙t 2⊥ 8()051 44上 5011962米 米>(米 ()511

64 马枝发 男 低保 2⊥ 70()82 4415()11968*米 米9(1{;18

65 刘家情 男 低保 2170()82 4125311962)(米 米米()·198
66 张 奴 男 低保 2上 7()()8(3 ‘1-115()11966米 米米*161Ⅹ
67 魏少英 女 低保 2170055 4415()21974)<米 米米1127
68

ˉ
黄亻j`忠 男 低保 22()()701 4425311971)(米 米米()452

69 王梅珠 女 低伪造 2180024~ 41253119()8)(米 )(*1163
70 庄泽包 男 残疾 1115221961*)`米 米475321 1415221964>`米 )(米 4753
71 们小青 女 低保 119120|3 1115021979)()(>(米 ()621

72 刘丰雪 女 低保残疾 118()()82 4415021981丬 ()(来米06(`6 l⊥ |

7|3 陈利 女 低保 117C)2()0 4415011955)(>】 (米 )|(0627

71 吕惠美 攵 低 保 1190()()5 4115()12()()2>(米 *)(4()29 道
75 陈珠贤 女 低保 11|30()27 44251311945米 )()|<米 ()420
76 黄碧坚 男 残疾 __￡ 墼至 J026718 4425(311958米 *米米()457
77 冯 吊 女 低保 1180014 141502197()米冰米*()()24
78 罗玉兰 女 低保 ll∠lO1 01 4415()2上 97())(*)`米 t3128
79 赖少辉 男 低保残疾 (30016 4125|31197()来米米*()‘

′上14 山
8() 林燕如 女 低保 120()3(i)2 1115011974)(米 )()(0()41

81 林彩琴 女 低保 1217()3 1425311964米 米*米 0442
82 肖少宝 男 特 l水|户

`V141502oo3()o22019o()()1
4∠125311962*)(米 米o574

83 谢祖勋 男 低保 l18()()06 1415()21965米米*米 ()5t31

84 卢夏萍 女 低 保 180()02 141502198(;米冰*米 ()22()

85 陈乙慧 女 低保 1196()()1 141502199o来 米米)l(()224

86 颜子杰 男 低保残疾 1210801 1415()21.)69)()(>`米 ()局
{;|‘ L|J

87 才本衤件 男 低保 上120172 1·125311945'`>(米 米()11:3 道88 陈柏妹 女 低保 44253119s6)(米 米>|(0520
89 李长星 女 低保残疾 1140016 111502198()米米*'`()22X
90 陈文忠 男 低保 1120()01 4415()21981*米 米*02(38
91 李丽莎 女 低物( 1120()09 Z1115()21978米米*米 0025 吐|

92 张曼Π|1 女 低仙t 1160044 4415()21987米 )|(><*022X
9∶ : 李水雄 男 低保残疾 11准 ()11o 4115()11963米 9l()<米 ()5上 8
94 蔡玉云 女 低保 5()11982*>(来 *152|3 山95 蔡召华 男 特困户 W34ˉ上1 190()01 1425311952米 *>(>(()111
96 江杰浩 男 低保 11 12 14150219 *)(来 米0234
97 陈兰芳 女 低保残疾 1 1()上 0告 1415()1197 {3>()()<*o548 LL|
|)8 唐立威 男

`1411502o()
006202o()oo 441502 979*米 *米 ()013

。99 蔡细妹 女 低保残疾 1180()29 4115011966米 )l(>(*()529
1()() 郭兴琴 女 低亻呆 17()178 14251311971*米 **0421
101 黄秀变 女 低保 11 1425311966)()(米 >(0425
102 林家盛 男 特困户

`V4415022()()3()()82()18
00()1 4115()21941)<>(*来 ()617 山103 李海荧 女 低仙( l1401⊥ 5 ‘1115022oo5米米>(*0642

104 梁爱云 女 低保 112()38·⊥ 4415021958 )()(*米 ()627
l()5 黄礼存 忙日

~上凵呈~I-V亡 扌无) 612()694 4415021946米 *米米|30 6
l()(i 陈真 女 低 保 62112()1 4415021 |264X
107 郑新·布 男 低保 620()1⊥ 4 1L115021975*※ 米*{3o17
1()8 张远志 另 低保残疾 6120{3{32

4ˉ4253 1958>(米 米)(601
l()9 黄喔 另 低保 613()159 1|251311952*)<米 *5410 捷胜镇110 周贵寿 男 441 021966米 米)(米 617 捷胜镇

新 ∶往亍i首

新港街 t午

祠i 街 道

亲斤氵街 道

新港往TiJ

新 氵 街 道

亲斤氵∶街道

祠i
:往fiii

新港街诣

亲斤氵仕Jj直

新 i街道

新沸:街 i首

亲斤氵街 逆

风 |||街消

丿武tll往 Ti∶沂

丿叉tl |街道

凤 |

凤 l |街道

风山街道

116()09(;

风 I 圩道

Ⅰ道

Ⅰ道

]∶ 道

风 lll彳 打i·

{在 HI 镇

撩 | 镇

6⊥ 20618

}和城乡建设局 2022